FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

22 ETAPA CIRCUITO JINN JAEN PROVINCIA
JAEN, 12/12/2020

Prueba 10
12/12/2020 - 12:23

Masc., 25m Mariposa

Prebenjamin Masculino (fan)
Resultados

Clasificacién
1. DIEZ VARGAS, Rafael
CAMPOS ULLOA, Javier

2.
3. MESA RAMIREZ, Gonzalo
4. MERINO TOLEDO, Alvaro

AN

12
12
11
12

C.D. Natacion Andujar
C.N. Sierra Sur
C.N. Sierra Sur
C.N. Sierra Sur

Tiempo
28.33

20.71
34.94
41.09

Splash Meet Manager, 11.67210

Andalvia,

Junta de Andalucia m

Registered to Andalucia
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